eam. que s. de dolo & cōru. ubi alternatiua resolutur in
alternatiua ordinis. & p illum tex. §. si. respondetur ad
autenticā & qui iurat qz ille tex. loquitur in hīsdem termi
nis i quibus loquitur ista autētica. S; necdū vrcū ef
fingere querimus amboza exeat. Circa reuocatōez
fniarum quero que sentētie possint p iudicē reuocari &
dicte aut loquimur de interlocutoria aut de diffinitiuā.
Si de interlocutoria uarie sunt opi. Prima fuit opio
azo. relata p glo. & scrib. in. d. l. qd iussit qui distinxit. aut
loquimur in interlocutoria qua iubetur aliquid dari uel
fieri uel restitui & tūc illa nō possunt reuocari. l. i. C. si de
momēta. pos. fuerit appe'. aut loquimur in alijs interlo
cutorijs & tunc possunt reuocari. ita loquit. l. q iussit ista
opi. cōiter reprobat. quia ēt in suis quibus iubet ali
quid dari uel restitui admittit reuocatio ut uoluit inno.
in. c. si. §. q met. cā. ubi dixit qz si iudex taxauit dāna re
stituenda siue expensas qz pōt istā taxationē reuocare.
ecce qz loquit in sentētia interlocutoria qua aliquid iubet
dari uel restitui & tamē uult qz possit reuocari. & ita tenu
it imol. in. l. quod iussit ange. tamē ibi in hoc de taxatio
ne aliter loquit ut dicam. j. in. xliij. fallēcia. pro hoc etiā
facit cōtra azo. dictum inno. in. c. dilecto. j. de uerb. sig.
quod allegat & sequit pro singulari. Bal. in. l. nō uidet
la prima. ff. de iud. & ludo. in singularibus suis ubi uolu
it qz sentētia secūdi decreti afferat p̄iud. cū irrepabile p
diffinitiuāz nec quo ad ueram possessionem expectet ali
am diffinitiuā. & sic sapit in aliquo naturam diffinitiuē
ut heri dixi. tamē pōt p iudicē reuocari. nec obstat. l. uni
ca. C. si de momē. pos. qz respondet bar. in. d. l. q iussit
qd loquitur i possessio in quo sentētia ē diffinitiuā nō
interlocutoria ut heri dixi. & faciūt notata l. c. si. §. de iu
dic. Secūda fuit opi. Ugol. i. d. l. q iussit p glo. rela
ta distinguēris. aut loquimur de interlocutoria qua pro
nūciatur aliquid dari uel fieri & tūc talis nō poterit reuo
cari ut uoluit azo. per. d. l. unicam. aut loquimur de in
terlocutoria sup incidētū uel emergētū lata. & tūc ēt nō po
test reuocari per. l. i. C. si ex fals. instru. per. l. qd si i diē
§. si p rationem. ff. de cō. ubi tex. uoluit interlocutoriaz
sup incidētū transire in rem iud. nec posse de illo inci
dētū amplius disputari. ergo nec per iudicem reuoca
ri. Aut loquimur de alijs interlocutorijs puta litis ordi
narijs & tūc possunt reuocari. & ita loquit. d. l. qd iussit
& decre. nostra. Ista opi. ēt reprobat. a bar. ibi &
ab alijs. primo circa primū mēbzā laborat eodē morbo
quo opi. azo. circa secūdū. nō bene loquit qz est nimis
restringere. d. l. qd iussit & decre. nostram nec obstat. l.
i. C. si fals. instru. & d. §. si rōnem quia soluit bar. lo
quūtur post sentētiā diffinitiuā quo cāu cum iudex sit
functus officio suo. c. in litteris. §. de offi. dele. l. iudex.
ff. de re iudic. nō mirum si nō possit postea huiusmodi
interlocutorias reuocare quas in incidētū uel emergētū
tulit. qz in incidētibus uel emergētibus expirato officio
iudicis p diffinitiuā nō habet amplius iudex potesta
tem. l. iij. C. depositi. l. terminato. C. d fruc. & lit. expē.
nō mirum ergo si ibi nō reuocat. puta ibi nō dicit qz iu
dex nō possit reuocare. s; tantū dicit qz transuerint i rē
iudicatam tales sūt. & fateor quo ad partem. **AD.** uult
glo. nostra. non autem quo ad iudicem. Tertia fuit
opi. glo. in. l. i. C. sniam rescin. nō poss. & etiam glo. hic
& hosti. & cōiter sentētia antiquorum indistincte firmans
qz in omni interlocutoria iudex possit eam reuocare per
tex. nostrum qui generaliter loquitur per tex. in. d. l. q
iussit hec opi. ē contra tex. in. c. significātib. §. de of.
dele. ubi si iudex pronūciat se nō esse iudicem quo cāu
est sentētia interlocutoria ut patet ex p̄missis nō potest
banc sentētiā reuocare ē cōtra ea que notant per gl.
in. l. i. in. ff. de p̄cto. stip. & ibi cōmuniter scrib. ubi in
terlocutoria executioni mādāta uel a iure uel ab homie
nō pōt iudex eam reuocare. Et ideo bar. in. d. l. quod
iussit & cōmuniter scrib. post eum & ēt. d. anto. hic & ibi. l.